СОВЕТ
ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА   ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.10.2018	 										№  42
с. Инкино

О признании утратившими силу отдельных  муниципальных правовых актов

	В связи с приведением нормативной правовой базы муниципального образования «Инкинское сельское поселение» в соответствие с законодательством
	СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
1.1 Решение Совета Копыловского сельского поселения от 30.12.2014 № 30 «Об установлении расчетной единицы»;
1.2 Решение Совета  Копыловского сельского поселения от 30.12.2014 № 29 «О внесении изменений в решение Совета Копыловского сельского поселения от 28.03.2013 № 7 «Об утверждении положения об оплате труда   и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения  и работников органов Администрации Копыловского сельского поселения»;
1.3 Решение Совета  Копыловского сельского поселения  от 15.02.2012  № 5«Об утверждении  Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов на территории Копыловского сельского поселения»;
1.4 Решение Совета  Копыловского сельского поселения  от 12.12.2014 № 26/1 «О внесении изменений в решение № 5 от 15.02.2012  «Об утверждении  Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов на территории Копыловского сельского поселения»;
1.5 Решение Совета Копыловского сельского поселения от 18.11.2014 № 25 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Копыловского сельского поселения муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Копыловского сельского поселения муниципальных услуг;
1.6 Решение Совета Копыловского сельского поселения от 22.10.2014 № 21 «О порядке направления нормативно правовых актов и их проектов в Колпашевскую городскую прокуратуру для проведения их антикоррупционной и правовой экспертизы»;
1.7 Решение Совета  Копыловского сельского поселения от 29.09.2014 № 20/1 «О внесении изменений в решение Совета Копыловского сельского поселения от 28.03.2013 № 7 «Об утверждении положения об оплате труда   и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения  и работников органов Администрации Копыловского сельского поселения»;
1.8 Решение Совета  Копыловского сельского поселения  от  18.07.2014 № 16 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копыловское сельское поселение»;
1.9 Решение Совета  Копыловского сельского поселения  от  17.06.2014 № 19 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Копыловское сельское поселение».
2. [bookmark: _GoBack] Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Глава Инкинского
сельского поселения

Г.Н.Вариводова

	Председатель Совета
Инкинского сельского поселения

И.А. Барышева